SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:           /BC-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Krông Nô, ngày

BÁO CÁO

TỰ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN NĂM 2020
(ÁP DỤNG CHO CÁC BỆNH VIỆN TỰ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ)

Bệnh viện: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Địa chỉ chi tiết: Xã Nam Đà, Krông Nô, Đăk Nông, xã Nam Đà, huyện Krông Nô,

tỉnh Đắk Nông.

Số giấy phép hoạt động:115/ĐNO - GPHĐ Ngày cấp: 12/12/2018

Tuyến trực thuộc: 3.Quận/Huyện

Cơ quan chủ quản: SỞ Y TẾ ĐĂK NÔNG

Hạng bệnh viện: Hạng III

Loại bệnh viện: Đa khoa

TÓM TẮT KẾT QUẢ TỰ KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN

1. TỔNG SỐ CÁC TIÊU CHÍ ĐƯỢC ÁP DỤNG ĐÁNH GIÁ: 82/83 TIÊU CHÍ

2. TỶ LỆ TIÊU CHÍ ÁP DỤNG SO VỚI 83 TIÊU CHÍ: 99%

3. TỔNG SỐ ĐIỂM CỦA CÁC TIÊU CHÍ ÁP DỤNG: 264 (Có hệ số: 283)

4. ĐIỂM TRUNG BÌNH CHUNG CỦA CÁC TIÊU CHÍ: 3.18

(Tiêu chí C3 và C5 có hệ số 2)

KẾT QUẢ CHUNG CHIA THEO MỨC
Mức

1

Mức

2

Mức

3

Mức

4

Mức

5

Tổng số

 tiêu chí

5. SỐ LƯỢNG TIÊU CHÍ ĐẠT: 1 11 39 31 0 82

6. % TIÊU CHÍ ĐẠT: 1.22 13.41 47.56 37.80 0.00 82

( Bảng chi tiết tiêu chí kèm theo).

Nơi nhận:
 (Phú)

- Sở Y tế (B/c);

- Các khoa/phòng;

- Đăng tải trang TTĐT TTYT;

- Lưu VT, QLCL (P.)

GIÁM ĐỐC

TRƯƠNG HY

		KienDN
	2021-01-04T16:33:03+0700
	Sign

		Văn Thư
	2021-01-05T07:22:58+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-01-05T07:22:59+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-01-05T07:23:31+0700
	Test